<<дкмола облысы бiлiм
басцармасыныц Шортапды ауданы
бойынша бiлiм болiмi Жолымбет
кентiнiц }&1 жалпы орта бiлiм
беретiн мектебi> комуналдык
мемлекеттiк MeKeMeci

Комунальное государственное
учреrqдение <<Общеобразоватеьцая
школа }lъ1 поселка Жолымбет
отдела образовапия по
Шортапдинскому райопу управления
образования Акмолинской области>>

БYирык прикАз

О противопожарной безопасности

В новом 202З-20241^rебном году в целях обеспечения и соблюдения норм и

правил пожарной безопасности в школе согласно плана работ ОЧС ППс
Шортандинского района ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за соблюдение норм и правил

tlротивоrrожарной безапосности школы на завхоза Чемерикину Л.А.
2, Произвести инструктаж по ППБ с педагогами школы, обслуживающим и

рабочим персоналом под росfiись с специ€Lпьном журнале. У телефонов вывесить
таблички с указанием Еомера ППС: 101 ; 2-15-65 .

Ответственный: Халиулина К.С.
3. Проверить, согласовать и вывести поэтажЕые планы эвакуации.

Ответственные: Чемерикина Л.А., Лупул И.В.
4. Проверить все подсобные помещениlI при ЕtыIичии горючих материалов и

устранить (архив, костюмернаrI, под лестничные марши, слесарка, столовая)

ответственные: Васильева Е.В.-библиотека
Павлова С.И. -склад и костюмерЕаJI

Лупул И.В. - мастерские
Арендаторы - столовая

5. Проверить и не догryскать блокированшI эвакуационных выходов на I, II этФках

Ответственные: Лупул И.В., Чемерикина Л.А.
6. Ознакомить с данным приказом все вышеуказанЕые лица под роспись

С приказом ознакомлен:
1. Чемерикина Л.А.
2. Халиулина К.С.
3.Васильева Е.В.

. Павлова с.и. ас,,А=
Лупул И.В.
Арендатор овои

Г,Мусина

L

31.08.2023 г. Ns. r'r'Z

<<Акмола облысы бiлiм
басцармасыныц Шортанды ауданы
бойыпша бiлiм болiмi Жолымбет
кептiнiц }lъ1 жалпы орта бiлiм
беретiн мектебi>> комуналдык
мемлекеттiк Meкeмeci

Комунальпое государственIrое
учре)цден ие <<Общеобразоватеьная
школа }{!1 поселка Жолымбет
отдела образованпя по
Шортандпнскому райошу управленпя
образования Акмолинской области>>

БYЙрык прикАз

31.08.2023 г.

Орт кауiпсiздiгiц сактау туралы

ы Г.Мусина

I

N9 .//Z

Аудандык тотiншi жагдайлар болiмiнiц lryc(aмa бойынша мектептi жаца
202З-2024 оку жылы орт щауiпсiздiгiц ережелерiне жэне нормаларын сактау
максатында

БYЙрАмын:
1. Жалпы мектепте цайта санау жyргiзiлiп, ортке карсы iсшаралар жургiлiсiн.
2, Мектепте орт цауiпсiздiц ережелерiц меЕ норм.rларын сактау мектеп

директорыныц шаруа бойынша орынбасары Л.А. Чемерикина жуктеледi.
З, Мектептiц мyгаJIимдер ца}мымен жэне ж+мысшыларымен орт цауiпсiздiц

турмы инструктаж еткiзiп оны арнацы кiтабца кол кою бойынша таныстыруга
жауапты Халиулина К.С.

4. Орт жагдайында болуына ic шаралар мен эвакуацш{ жоспараJIары

дайыда,.lсыЕ. Жауапты: Чемерикина Л.А., Лугryл И.В.
5. Мектептiн бар кабинеттерiн жане болмелерiп тез жанатыц матери€шдарды

босату,
Жауапты: Васильева Е.В,-кiтапханао Павлова С,И.- костюмерная, Лупул

И.В.- шеберхаЕа,арендаторлар- асхана.
6. I жэне II цабатга эвакуациада шыгатыц есiктерлi тексерiду жауапты Л.А.

Чемерикина мен И.В. Луц,л,
7.Осы буйрыцпен барлыц атап откен rqызметкерлер кол кою бойынша

таЕыстырылсын